
 

LIELVĀRDES NOVADA DOME 
Raiņa iela 11A, Lielvārde, Lielvārdes novads,LV-5070, tālr.65053370, fax.65053775, e-pasts: dome@lielvarde.lv, PVN reģ.Nr.90000024489 

 

LĒMUMS 
Lielvārdē 

 

2018.gada 30.maijā       Nr.219 
(prot.Nr.10, 9.punkts)  

 

Par Lielvārdes novada vēlēšanu komisijas locekļa ievēlēšanu 

 

Iepazīstoties ar iesniegtajiem kandidātu pieteikumiem, pamatojoties uz 

likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 25.punktu, Republikas pilsētu 

un novadu vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu komisiju likuma 5.panta 

pirmo daļu, Lielvārdes novada dome nolemj: 

 

1. Ievēlēt Lielvārdes novada vēlēšanu komisijas sastāvā Santu ZVIRBULI, 

personas kods [..]. 

2. Uzdot Lielvārdes novada pašvaldības administrācijas Administratīvās un 

nekustamo īpašumu apsaimniekošanas nodaļai paziņot Centrālajai vēlēšanu 

komisijai par izmaiņām Lielvārdes novada vēlēšanu komisijā saskaņā ar 

Republikas pilsētu un novadu vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu 

komisiju likuma 10.panta piekto daļu. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Lielvārdes novada pašvaldības 

izpilddirektoram. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja       S.Ločmele 

 

mailto:dome@lielvarde.lv

